
Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

Senior / 17 / 08:41:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

11

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:53:46 +19008:53:24 22s 14 º14 º

2 Tmp 3 2340 08:55:40 +23008:55:14 26s 14 º14 º

3 Tmp 3 2670 08:56:31 +37008:55:51 40s 12 º12 º

4 Tmp 5 3020 08:57:09 +37008:56:29 40s 9 º9 º

5 Tmp 6 3620 08:58:53 +43008:58:07 46s 9 º8 º

6 Tmp 6 3960 09:00:21 +63008:59:15 1m06s 9 º9 º

7 Tmp 7 5070 09:04:16 +141009:01:52 2m24s 9 º8 º

8 Tmp 8 5830 09:07:38 +231009:03:44 3m54s 9 º9 º

9 Tmp 8 6700 09:11:25 +284009:06:38 4m47s 9 º8 º

10 Tmp 12 880 09:14:56 +35009:14:18 38s 9 º9 º

11 Tmp 12 3320 09:17:47 +37009:17:07 40s 9 º9 º

12 Tmp 14 890 09:28:19 +130009:26:06 2m13s 9 º10 º

13 Tmp 15 1430 09:30:06 +165009:27:18 2m48s 9 º11 º

14 Tmp 16 2790 09:34:52 +263009:30:26 4m26s 9 º11 º

15 Tmp 17 3200 09:36:18 +283009:31:32 4m46s 9 º11 º

16 Tmp 18 4160 09:39:10 +339009:33:28 5m42s 9 º11 º

17 Tmp 20 5520 09:43:12 +404009:36:25 6m47s 9 º11 º

18 Tmp 26 7010 09:48:25 +366009:42:16 6m09s 9 º10 º

19 Tmp 30 7870 09:51:24 +399009:44:42 6m42s 9 º10 º

20 Tmp 31 0 09:53:24 +476009:45:25 7m59s 10 º11 º

21 Tmp 32 970 09:55:54 +528009:47:03 8m51s 10 º11 º

22 Tmp 35 1490 09:57:51 +579009:48:09 9m42s 10 º11 º

23 Tmp 36 2360 10:00:42 +632009:50:07 10m35s 10 º11 º

24 Tmp 38 3100 10:02:36 +660009:51:33 11m03s 10 º11 º

25 Tmp 40 4270 10:05:42 +600009:55:39 10m03s 10 º11 º

26 Tmp 44 970 10:10:22 +740009:57:59 12m23s 10 º10 º

27 Tmp 45 1450 10:14:29 +900009:59:24 15m05s 10 º10 º

28 Tmp 45 1970 10:18:08 +900010:01:21 16m47s 10 º9 º

29 Tmp 48 2620 10:21:04 +820010:07:21 13m43s 10 º10 º

30 Tmp 48 3230 10:22:33 +831010:08:39 13m54s 10 º10 º

31 Tmp 51 400 10:27:20 +895010:12:22 14m58s 10 º12 º

32 Tmp 51 1050 10:29:10 +900010:13:31 15m39s 10 º12 º

33 Tmp 54 1730 10:30:52 +900010:14:56 15m56s 10 º12 º

34 Tmp 56 3040 10:35:47 +900010:17:31 18m16s 10 º10 º

35 Tmp 57 0 10:42:15 +900010:21:46 20m29s 10 º9 º

36 Tmp 58 1530 10:46:57 +900010:24:20 22m37s 10 º9 º

37 Tmp 59 2210 10:49:46 +900010:26:23 23m23s 10 º9 º

38 Tmp 59 3230 10:54:05 +900010:29:47 24m18s 10 º8 º

39 Tmp 62 4140 10:56:50 +900010:34:48 22m02s 9 º9 º

40 Tmp 63 7360 11:01:28 +900010:39:36 21m52s 9 º9 º

12PG0PCZ 19960Total PP0Pen11NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 11:30:16 0011:30:16 0s 3 º3 º

42 Tmp 68 6540 11:35:26 0011:35:23 3s 3 º3 º

43 Tmp 70 1450 11:39:51 0011:39:48 3s 2 º2 º

44 Tmp 70 2340 11:41:43 +5011:41:35 8s 5 º5 º

45 Tmp 71 4360 11:45:54 +55011:44:56 58s 4 º5 º

46 Tmp 73 4750 11:46:58 +71011:45:44 1m14s 6 º6 º

47 Tmp 75 8340 11:52:00 +75011:50:42 1m18s 6 º8 º

48 Tmp 80 1420 11:58:00 +5011:57:52 8s 6 º9 º

49 Tmp 80 2140 11:59:08 0011:59:08 0s 6 º3 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

59 Tmp 100 1050 12:31:23 +354012:25:26 5m57s 8 º7 º

60 Tmp 101 2330 12:33:15 +362012:27:10 6m05s 8 º6 º

61 Tmp 102 4350 12:36:43 +389012:30:11 6m32s 8 º7 º

62 Tmp 105 1060 12:44:11 +379012:37:49 6m22s 8 º7 º

63 Tmp 107 4070 12:46:56 +322012:41:31 5m25s 8 º7 º

64 Tmp 112 0 12:55:19 +96012:53:40 1m39s 7 º7 º

65 Tmp 114 1270 12:57:47 +127012:55:37 2m10s 7 º7 º

66 Tmp 116 0 13:02:12 +86013:00:43 1m29s 7 º7 º

67 Tmp 116 2670 13:04:58 +74013:03:41 1m17s 7 º7 º

14PG4PCZ 2400Total PP0Pen11NumEtapa B

17Num 12A 26Tot PG 8º9ºPG 14 7ºPGB Col.

20/jul/2013  21hr29min (v7.89) pagina 1/15

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / Joao Benedito V. de Andrade Jr / Bene

Senior / 7 / 08:36:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus TM 250

25

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:48:31 +4008:48:24 7s 11 º11 º

2 Tmp 3 2340 08:50:23 +6008:50:14 9s 11 º11 º

3 Tmp 3 2670 08:51:28 +34008:50:51 37s 11 º11 º

4 Tmp 5 3020 08:52:05 +33008:51:29 36s 8 º8 º

5 Tmp 6 3620 08:53:54 +44008:53:07 47s 8 º9 º

6 Tmp 6 3960 08:55:11 +53008:54:15 56s 8 º8 º

7 Tmp 7 5070 08:59:11 +136008:56:52 2m19s 8 º7 º

8 Tmp 8 5830 09:02:30 +223008:58:44 3m46s 8 º8 º

9 Tmp 8 6700 09:06:36 +295009:01:38 4m58s 8 º9 º

10 Tmp 12 880 09:09:21 0009:09:18 3s 8 º6 º

11 Tmp 12 3320 09:12:17 +7009:12:07 10s 8 º6 º

12 Tmp 14 890 09:21:22 +13009:21:06 16s 8 º6 º

13 Tmp 15 1430 09:22:42 +21009:22:18 24s 8 º7 º

14 Tmp 16 2790 09:26:40 +71009:25:26 1m14s 8 º7 º

15 Tmp 17 3200 09:27:54 +79009:26:32 1m22s 8 º7 º

16 Tmp 18 4160 09:29:56 +85009:28:28 1m28s 7 º7 º

17 Tmp 20 5520 09:33:20 +112009:31:25 1m55s 7 º7 º

18 Tmp 26 7010 09:43:57 +398009:37:16 6m41s 8 º11 º

19 Tmp 30 7870 09:46:52 +427009:39:42 7m10s 8 º11 º

20 Tmp 31 0 09:47:46 +438009:40:25 7m21s 8 º10 º

21 Tmp 32 970 09:49:58 +472009:42:03 7m55s 8 º10 º

22 Tmp 35 1490 09:51:27 +495009:43:09 8m18s 8 º10 º

23 Tmp 36 2360 09:53:57 +527009:45:07 8m50s 8 º10 º

24 Tmp 38 3100 09:35:26 -1800009:46:33 11m07s 9 º15 º

25 Tmp 40 4270 09:57:53 +431009:50:39 7m14s 9 º10 º

26 Tmp 44 970 10:02:17 +555009:52:59 9m18s 9 º9 º

27 Tmp 45 1450 10:06:41 +734009:54:24 12m17s 9 º9 º

28 Tmp 45 1970 10:10:37 +853009:56:21 14m16s 9 º8 º

29 Tmp 48 2620 10:12:58 +634010:02:21 10m37s 9 º8 º

30 Tmp 48 3230 10:14:19 +637010:03:39 10m40s 9 º8 º

31 Tmp 51 400 10:20:42 +797010:07:22 13m20s 9 º11 º

32 Tmp 51 1050 10:22:21 +827010:08:31 13m50s 9 º11 º

33 Tmp 54 1730 10:23:57 +838010:09:56 14m01s 9 º11 º

34 Tmp 56 3040 10:28:17 +900010:12:31 15m46s 9 º12 º

35 Tmp 57 0 10:34:54 +900010:16:46 18m08s 9 º12 º

36 Tmp 58 1530 10:37:43 +900010:19:20 18m23s 9 º12 º

37 Tmp 59 2210 10:40:26 +900010:21:23 19m03s 9 º12 º

38 Tmp 59 3230 11:41:33 +1800010:24:47 01h16m 9 º15 º

39 Tmp 62 4140 11:44:50 +1800010:29:48 01h15m 10 º15 º

40 Tmp 63 7360 11:49:28 +1800010:34:36 01h14m 10 º15 º

11PG1PCZ 21079Total PP0Pen25NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 +1800011:25:16 15 º15 º

42 Tmp 68 6540 +1800011:30:23 15 º15 º

43 Tmp 70 1450 +1800011:34:48 15 º15 º

44 Tmp 70 2340 +1800011:36:35 15 º15 º

45 Tmp 71 4360 +1800011:39:56 15 º15 º

46 Tmp 73 4750 +1800011:40:44 15 º15 º

47 Tmp 75 8340 +1800011:45:42 15 º15 º

48 Tmp 80 1420 +1800011:52:52 15 º15 º

49 Tmp 80 2140 +1800011:54:08 15 º15 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 15 º14 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 15 º14 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 15 º14 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 15 º14 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 15 º14 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 15 º14 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 15 º14 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 15 º14 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 15 º14 º

59 Tmp 100 1050 +1800012:20:26 15 º15 º

60 Tmp 101 2330 +1800012:22:10 15 º15 º

61 Tmp 102 4350 +1800012:25:11 15 º15 º

62 Tmp 105 1060 +1800012:32:49 15 º15 º

63 Tmp 107 4070 +1800012:36:31 15 º15 º

64 Tmp 112 0 +1800012:48:40 15 º15 º

65 Tmp 114 1270 +1800012:50:37 15 º15 º

66 Tmp 116 0 +1800012:55:43 15 º15 º

67 Tmp 116 2670 +1800012:58:41 15 º15 º

0PG0PCZ 32400Total PP0Pen25NumEtapa B

7Num 11A 11Tot PG 12º10ºPG 0 NCPGB Col.

20/jul/2013  21hr29min (v7.89) pagina 2/15

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

26 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

Senior / 9 / 08:37:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

26

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:49:24 0008:49:24 0s 6 º6 º

2 Tmp 3 2340 08:51:18 +1008:51:14 4s 3 º4 º

3 Tmp 3 2670 08:51:57 +3008:51:51 6s 2 º4 º

4 Tmp 5 3020 08:52:35 +3008:52:29 6s 1 º1 º

5 Tmp 6 3620 08:54:24 +14008:54:07 17s 1 º3 º

6 Tmp 6 3960 08:55:39 +21008:55:15 24s 2 º4 º

7 Tmp 7 5070 08:59:12 +77008:57:52 1m20s 3 º3 º

8 Tmp 8 5830 09:02:14 +147008:59:44 2m30s 3 º2 º

9 Tmp 8 6700 09:05:40 +179009:02:38 3m02s 3 º4 º

10 Tmp 12 880 09:10:19 0009:10:18 1s 3 º4 º

11 Tmp 12 3320 09:13:16 +6009:13:07 9s 3 º4 º

12 Tmp 14 890 09:22:09 0009:22:06 3s 3 º1 º

13 Tmp 15 1430 09:23:27 +6009:23:18 9s 3 º3 º

14 Tmp 16 2790 09:27:13 +44009:26:26 47s 3 º3 º

15 Tmp 17 3200 09:28:28 +53009:27:32 56s 3 º5 º

16 Tmp 18 4160 09:30:29 +58009:29:28 1m01s 3 º4 º

17 Tmp 20 5520 09:33:41 +73009:32:25 1m16s 3 º4 º

18 Tmp 26 7010 09:38:38 +19009:38:16 22s 3 º3 º

19 Tmp 30 7870 09:41:02 +17009:40:42 20s 3 º5 º

20 Tmp 31 0 09:41:54 +26009:41:25 29s 3 º5 º

21 Tmp 32 970 09:46:20 +194009:43:03 3m17s 5 º6 º

22 Tmp 35 1490 09:47:30 +198009:44:09 3m21s 5 º6 º

23 Tmp 36 2360 09:49:45 +215009:46:07 3m38s 5 º6 º

24 Tmp 38 3100 09:51:11 +215009:47:33 3m38s 5 º6 º

25 Tmp 40 4270 09:53:14 +92009:51:39 1m35s 5 º5 º

26 Tmp 44 970 09:56:00 +118009:53:59 2m01s 5 º4 º

27 Tmp 45 1450 09:57:57 +150009:55:24 2m33s 4 º3 º

28 Tmp 45 1970 10:00:16 +172009:57:21 2m55s 4 º2 º

29 Tmp 48 2620 10:03:31 +7010:03:21 10s 4 º3 º

30 Tmp 48 3230 10:04:46 +4010:04:39 7s 4 º3 º

31 Tmp 51 400 10:08:21 0010:08:22 1s 4 º2 º

32 Tmp 51 1050 10:09:42 +8010:09:31 11s 4 º1 º

33 Tmp 54 1730 10:11:12 +13010:10:56 16s 4 º3 º

34 Tmp 56 3040 10:14:18 +44010:13:31 47s 4 º1 º

35 Tmp 57 0 10:18:01 +12010:17:46 15s 4 º2 º

36 Tmp 58 1530 10:20:27 +4010:20:20 7s 4 º1 º

37 Tmp 59 2210 10:22:36 +10010:22:23 13s 4 º1 º

38 Tmp 59 3230 10:26:04 +14010:25:47 17s 4 º1 º

39 Tmp 62 4140 10:30:53 +2010:30:48 5s 4 º2 º

40 Tmp 63 7360 10:35:35 0010:35:36 1s 4 º3 º

18PG5PCZ 2219Total PP0Pen26NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 11:26:12 -3011:26:16 4s 11 º11 º

42 Tmp 68 6540 11:31:22 0011:31:23 1s 10 º7 º

43 Tmp 70 1450 11:35:48 0011:35:48 0s 7 º4 º

44 Tmp 70 2340 11:37:38 0011:37:35 3s 3 º3 º

45 Tmp 71 4360 11:41:15 +16011:40:56 19s 2 º1 º

46 Tmp 73 4750 11:42:18 +31011:41:44 34s 2 º2 º

47 Tmp 75 8340 11:46:46 +1011:46:42 4s 1 º1 º

48 Tmp 80 1420 11:53:52 0011:53:52 0s 1 º4 º

49 Tmp 80 2140 11:55:07 0011:55:08 1s 1 º6 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 1 º12 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 1 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 1 º12 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 1 º12 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 1 º12 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 1 º12 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 1 º12 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 1 º12 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 1 º12 º

59 Tmp 100 1050 12:24:19 +170012:21:26 2m53s 3 º3 º

60 Tmp 101 2330 12:26:15 +182012:23:10 3m05s 3 º3 º

61 Tmp 102 4350 12:29:29 +195012:26:11 3m18s 3 º3 º

62 Tmp 105 1060 12:36:07 +135012:33:49 2m18s 3 º3 º

63 Tmp 107 4070 12:38:24 +50012:37:31 53s 3 º3 º

64 Tmp 112 0 12:49:43 0012:49:40 3s 3 º2 º

65 Tmp 114 1270 12:51:50 +10012:51:37 13s 3 º1 º

66 Tmp 116 0 12:56:43 0012:56:43 0s 3 º4 º

67 Tmp 116 2670 12:59:40 0012:59:41 1s 3 º5 º

20PG8PCZ 793Total PP0Pen26NumEtapa B

9Num 18A 38Tot PG 2º4ºPG 20 3ºPGB Col.

20/jul/2013  21hr29min (v7.89) pagina 3/15

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

Senior / 16 / 08:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

27

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:52:57 0008:52:54 3s 3 º3 º

2 Tmp 3 2340 08:54:50 +3008:54:44 6s 6 º6 º

3 Tmp 3 2670 08:55:51 +27008:55:21 30s 10 º10 º

4 Tmp 5 3020 09:05:56 +594008:55:59 9m57s 13 º13 º

5 Tmp 6 3620 09:07:55 +615008:57:37 10m18s 13 º13 º

6 Tmp 6 3960 09:09:45 +657008:58:45 11m00s 13 º13 º

7 Tmp 7 5070 09:14:55 +810009:01:22 13m33s 13 º13 º

8 Tmp 8 5830 09:19:59 +900009:03:14 16m45s 13 º13 º

9 Tmp 8 6700 09:24:53 +900009:06:08 18m45s 13 º13 º

10 Tmp 12 880 09:27:51 +840009:13:48 14m03s 13 º13 º

11 Tmp 12 3320 09:30:37 +837009:16:37 14m00s 12 º12 º

12 Tmp 14 890 09:38:25 +766009:25:36 12m49s 12 º12 º

13 Tmp 15 1430 09:39:50 +779009:26:48 13m02s 12 º12 º

14 Tmp 16 2790 09:46:28 +900009:29:56 16m32s 12 º13 º

15 Tmp 17 3200 09:47:53 +900009:31:02 16m51s 12 º13 º

16 Tmp 18 4160 09:50:42 +900009:32:58 17m44s 12 º12 º

17 Tmp 20 5520 09:54:36 +900009:35:55 18m41s 12 º12 º

18 Tmp 26 7010 09:59:11 +900009:41:46 17m25s 12 º12 º

19 Tmp 30 7870 10:03:30 +900009:44:12 19m18s 12 º12 º

20 Tmp 31 0 10:04:36 +900009:44:55 19m41s 12 º12 º

21 Tmp 32 970 10:07:34 +900009:46:33 21m01s 12 º12 º

22 Tmp 35 1490 10:09:46 +900009:47:39 22m07s 12 º12 º

23 Tmp 36 2360 10:12:47 +900009:49:37 23m10s 12 º12 º

24 Tmp 38 3100 10:14:44 +900009:51:03 23m41s 13 º12 º

25 Tmp 40 4270 10:17:32 +900009:55:09 22m23s 13 º12 º

26 Tmp 44 970 +1800009:57:29 13 º13 º

27 Tmp 45 1450 +1800009:58:54 13 º13 º

28 Tmp 45 1970 +1800010:00:51 13 º13 º

29 Tmp 48 2620 +1800010:06:51 13 º12 º

30 Tmp 48 3230 +1800010:08:09 13 º12 º

31 Tmp 51 400 10:20:47 +532010:11:52 8m55s 13 º9 º

32 Tmp 51 1050 10:23:00 +596010:13:01 9m59s 13 º9 º

33 Tmp 54 1730 10:24:49 +620010:14:26 10m23s 13 º9 º

34 Tmp 56 3040 10:29:01 +717010:17:01 12m00s 13 º8 º

35 Tmp 57 0 10:34:08 +769010:21:16 12m52s 13 º7 º

36 Tmp 58 1530 10:37:09 +796010:23:50 13m19s 13 º7 º

37 Tmp 59 2210 10:40:13 +857010:25:53 14m20s 13 º7 º

38 Tmp 59 3230 10:44:40 +900010:29:17 15m23s 13 º9 º

39 Tmp 62 4140 10:47:33 +792010:34:18 13m15s 13 º8 º

40 Tmp 63 7360 10:51:42 +753010:39:06 12m36s 13 º8 º

8PG1PCZ 34860Total PP0Pen27NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 11:29:48 0011:29:46 2s 4 º4 º

42 Tmp 68 6540 11:34:58 +2011:34:53 5s 9 º10 º

43 Tmp 70 1450 11:39:27 +6011:39:18 9s 9 º10 º

44 Tmp 70 2340 11:41:41 +33011:41:05 36s 10 º11 º

45 Tmp 71 4360 11:46:49 +140011:44:26 2m23s 10 º10 º

46 Tmp 73 4750 11:48:25 +188011:45:14 3m11s 10 º10 º

47 Tmp 75 8340 11:54:03 +228011:50:12 3m51s 10 º10 º

48 Tmp 80 1420 11:58:05 +40011:57:22 43s 10 º10 º

49 Tmp 80 2140 11:59:06 +25011:58:38 28s 10 º10 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 10 º5 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 10 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 10 º5 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 10 º5 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 10 º5 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 10 º5 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 10 º5 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 10 º5 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 10 º5 º

59 Tmp 100 1050 12:37:29 +750012:24:56 12m33s 10 º10 º

60 Tmp 101 2330 12:39:41 +778012:26:40 13m01s 10 º10 º

61 Tmp 102 4350 12:43:19 +815012:29:41 13m38s 10 º10 º

62 Tmp 105 1060 12:50:33 +791012:37:19 13m14s 10 º10 º

63 Tmp 107 4070 12:53:19 +735012:41:01 12m18s 10 º10 º

64 Tmp 112 0 13:01:37 +504012:53:10 8m27s 10 º10 º

65 Tmp 114 1270 13:04:20 +550012:55:07 9m13s 10 º10 º

66 Tmp 116 0 13:08:44 +508013:00:13 8m31s 10 º10 º

67 Tmp 116 2670 13:11:26 +492013:03:11 8m15s 10 º10 º

11PG1PCZ 6585Total PP0Pen27NumEtapa B

16Num 8A 19Tot PG 11º13ºPG 11 10ºPGB Col.

20/jul/2013  21hr29min (v7.89) pagina 4/15

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

28 / Rodrigo Silva de Souza / Gasauto

Senior / 15 / 08:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 350

28

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:52:39 +12008:52:24 15s 13 º13 º

2 Tmp 3 2340 08:54:30 +13008:54:14 16s 13 º12 º

3 Tmp 3 2670 08:56:16 +82008:54:51 1m25s 14 º14 º

4 Tmp 5 3020 09:07:52 +740008:55:29 12m23s 14 º14 º

5 Tmp 6 3620 09:10:01 +771008:57:07 12m54s 14 º14 º

6 Tmp 6 3960 09:11:40 +802008:58:15 13m25s 14 º14 º

7 Tmp 7 5070 09:15:48 +893009:00:52 14m56s 14 º14 º

8 Tmp 8 5830 09:20:04 +900009:02:44 17m20s 14 º14 º

9 Tmp 8 6700 09:24:17 +900009:05:38 18m39s 14 º14 º

10 Tmp 12 880 09:27:20 +839009:13:18 14m02s 14 º12 º

11 Tmp 12 3320 09:30:11 +841009:16:07 14m04s 14 º13 º

12 Tmp 14 890 09:38:21 +792009:25:06 13m15s 13 º13 º

13 Tmp 15 1430 09:39:42 +801009:26:18 13m24s 13 º13 º

14 Tmp 16 2790 09:43:40 +851009:29:26 14m14s 13 º12 º

15 Tmp 17 3200 09:45:07 +872009:30:32 14m35s 13 º12 º

16 Tmp 18 4160 09:47:32 +900009:32:28 15m04s 13 º13 º

17 Tmp 20 5520 09:51:26 +900009:35:25 16m01s 13 º13 º

18 Tmp 26 7010 09:57:47 +900009:41:16 16m31s 13 º13 º

19 Tmp 30 7870 10:00:33 +900009:43:42 16m51s 13 º13 º

20 Tmp 31 0 10:01:27 +900009:44:25 17m02s 13 º13 º

21 Tmp 32 970 10:04:01 +900009:46:03 17m58s 13 º13 º

22 Tmp 35 1490 10:05:32 +900009:47:09 18m23s 13 º13 º

23 Tmp 36 2360 10:08:29 +900009:49:07 19m22s 13 º13 º

24 Tmp 38 3100 09:53:46 +190009:50:33 3m13s 12 º5 º

25 Tmp 40 4270 10:13:08 +900009:54:39 18m29s 12 º13 º

26 Tmp 44 970 +1800009:56:59 12 º14 º

27 Tmp 45 1450 +1800009:58:24 12 º14 º

28 Tmp 45 1970 +1800010:00:21 12 º14 º

29 Tmp 48 2620 +1800010:06:21 12 º13 º

30 Tmp 48 3230 +1800010:07:39 12 º13 º

31 Tmp 51 400 10:18:43 +438010:11:22 7m21s 12 º7 º

32 Tmp 51 1050 10:20:28 +474010:12:31 7m57s 12 º7 º

33 Tmp 54 1730 10:22:14 +495010:13:56 8m18s 12 º7 º

34 Tmp 56 3040 10:26:14 +580010:16:31 9m43s 12 º7 º

35 Tmp 57 0 10:38:26 +900010:20:46 17m40s 12 º10 º

36 Tmp 58 1530 10:42:35 +900010:23:20 19m15s 12 º10 º

37 Tmp 59 2210 10:45:19 +900010:25:23 19m56s 12 º10 º

38 Tmp 59 3230 10:49:13 +900010:28:47 20m26s 12 º10 º

39 Tmp 62 4140 10:52:24 +900010:33:48 18m36s 12 º10 º

40 Tmp 63 7360 10:56:30 +900010:38:36 17m54s 12 º10 º

9PG0PCZ 34786Total PP0Pen28NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 11:29:18 0011:29:16 2s 5 º5 º

42 Tmp 68 6540 11:34:33 +7011:34:23 10s 11 º11 º

43 Tmp 70 1450 11:38:56 +5011:38:48 8s 10 º8 º

44 Tmp 70 2340 11:40:49 +11011:40:35 14s 8 º6 º

45 Tmp 71 4360 11:44:41 +42011:43:56 45s 6 º3 º

46 Tmp 73 4750 11:45:45 +58011:44:44 1m01s 4 º4 º

47 Tmp 75 8340 11:50:25 +40011:49:42 43s 4 º5 º

48 Tmp 80 1420 11:56:58 +3011:56:52 6s 5 º7 º

49 Tmp 80 2140 11:58:12 +1011:58:08 4s 5 º9 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

59 Tmp 100 1050 12:30:30 +361012:24:26 6m04s 6 º8 º

60 Tmp 101 2330 12:32:25 +372012:26:10 6m15s 7 º7 º

61 Tmp 102 4350 12:35:33 +379012:29:11 6m22s 6 º6 º

62 Tmp 105 1060 12:42:16 +324012:36:49 5m27s 6 º6 º

63 Tmp 107 4070 12:44:25 +231012:40:31 3m54s 6 º6 º

64 Tmp 112 0 12:52:49 +6012:52:40 9s 6 º4 º

65 Tmp 114 1270 12:55:17 +37012:54:37 40s 6 º4 º

66 Tmp 116 0 12:59:48 +2012:59:43 5s 6 º6 º

67 Tmp 116 2670 13:02:42 0013:02:41 1s 6 º3 º

15PG2PCZ 1879Total PP0Pen28NumEtapa B

15Num 9A 24Tot PG 9º12ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

33 / Wellington Yuri Andrade Santos / Testa

Senior / 11 / 08:38:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250

33

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:50:30 +3008:50:24 6s 10 º10 º

2 Tmp 3 2340 08:52:20 +3008:52:14 6s 9 º7 º

3 Tmp 3 2670 08:52:59 +5008:52:51 8s 7 º5 º

4 Tmp 5 3020 08:53:36 +4008:53:29 7s 3 º2 º

5 Tmp 6 3620 08:55:22 +12008:55:07 15s 3 º2 º

6 Tmp 6 3960 08:56:39 +21008:56:15 24s 4 º3 º

7 Tmp 7 5070 08:59:57 +62008:58:52 1m05s 2 º2 º

8 Tmp 8 5830 09:02:51 +124009:00:44 2m07s 1 º1 º

9 Tmp 8 6700 09:05:55 +134009:03:38 2m17s 1 º1 º

10 Tmp 12 880 09:11:23 +2009:11:18 5s 1 º8 º

11 Tmp 12 3320 09:14:14 +4009:14:07 7s 1 º3 º

12 Tmp 14 890 09:23:12 +3009:23:06 6s 1 º4 º

13 Tmp 15 1430 09:24:24 +3009:24:18 6s 1 º1 º

14 Tmp 16 2790 09:27:54 +25009:27:26 28s 1 º1 º

15 Tmp 17 3200 09:29:05 +30009:28:32 33s 1 º1 º

16 Tmp 18 4160 09:30:55 +24009:30:28 27s 1 º1 º

17 Tmp 20 5520 09:34:02 +34009:33:25 37s 1 º1 º

18 Tmp 26 7010 09:39:43 +24009:39:16 27s 1 º5 º

19 Tmp 30 7870 09:41:59 +14009:41:42 17s 1 º4 º

20 Tmp 31 0 09:42:45 +17009:42:25 20s 1 º4 º

21 Tmp 32 970 09:46:24 +138009:44:03 2m21s 2 º5 º

22 Tmp 35 1490 09:47:35 +143009:45:09 2m26s 3 º4 º

23 Tmp 36 2360 09:49:50 +160009:47:07 2m43s 3 º4 º

24 Tmp 38 3100 09:51:19 +163009:48:33 2m46s 3 º3 º

25 Tmp 40 4270 09:53:17 +35009:52:39 38s 3 º3 º

26 Tmp 44 970 09:56:04 +62009:54:59 1m05s 3 º3 º

27 Tmp 45 1450 09:58:11 +104009:56:24 1m47s 3 º1 º

28 Tmp 45 1970 10:00:50 +146009:58:21 2m29s 3 º1 º

29 Tmp 48 2620 10:04:28 +4010:04:21 7s 3 º1 º

30 Tmp 48 3230 10:05:41 0010:05:39 2s 3 º2 º

31 Tmp 51 400 10:09:27 +2010:09:22 5s 3 º4 º

32 Tmp 51 1050 10:10:47 +13010:10:31 16s 3 º3 º

33 Tmp 54 1730 10:12:12 +13010:11:56 16s 3 º2 º

34 Tmp 56 3040 10:15:23 +49010:14:31 52s 3 º2 º

35 Tmp 57 0 10:19:01 +12010:18:46 15s 2 º1 º

36 Tmp 58 1530 10:21:30 +7010:21:20 10s 2 º2 º

37 Tmp 59 2210 10:24:06 +40010:23:23 43s 2 º2 º

38 Tmp 59 3230 10:27:29 +39010:26:47 42s 1 º2 º

39 Tmp 62 4140 10:31:57 +6010:31:48 9s 1 º3 º

40 Tmp 63 7360 10:36:38 0010:36:36 2s 1 º2 º

25PG2PCZ 1684Total PP0Pen33NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 11:27:16 0011:27:16 0s 8 º8 º

42 Tmp 68 6540 11:32:23 0011:32:23 0s 6 º6 º

43 Tmp 70 1450 11:36:50 0011:36:48 2s 3 º3 º

44 Tmp 70 2340 11:38:38 0011:38:35 3s 2 º2 º

45 Tmp 71 4360 11:42:18 +19011:41:56 22s 1 º2 º

46 Tmp 73 4750 11:43:17 +30011:42:44 33s 1 º1 º

47 Tmp 75 8340 11:48:03 +18011:47:42 21s 2 º2 º

48 Tmp 80 1420 11:54:55 0011:54:52 3s 2 º3 º

49 Tmp 80 2140 11:56:08 0011:56:08 0s 2 º5 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

59 Tmp 100 1050 12:23:46 +77012:22:26 1m20s 1 º2 º

60 Tmp 101 2330 12:25:36 +83012:24:10 1m26s 1 º2 º

61 Tmp 102 4350 12:28:45 +91012:27:11 1m34s 1 º2 º

62 Tmp 105 1060 12:34:56 +4012:34:49 7s 1 º1 º

63 Tmp 107 4070 12:38:32 0012:38:31 1s 1 º1 º

64 Tmp 112 0 12:50:46 +3012:50:40 6s 1 º3 º

65 Tmp 114 1270 12:52:57 +17012:52:37 20s 1 º2 º

66 Tmp 116 0 12:57:43 0012:57:43 0s 1 º3 º

67 Tmp 116 2670 13:00:43 0013:00:41 2s 1 º4 º

25PG9PCZ 342Total PP0Pen33NumEtapa B

11Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

37 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

Senior / 10 / 08:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Conceiçao Almeida GAS GAS

37

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:49:55 0008:49:54 1s 5 º5 º

2 Tmp 3 2340 08:51:51 +4008:51:44 7s 8 º9 º

3 Tmp 3 2670 08:52:29 +5008:52:21 8s 6 º6 º

4 Tmp 5 3020 09:01:02 +480008:52:59 8m03s 12 º12 º

5 Tmp 6 3620 09:02:34 +474008:54:37 7m57s 12 º12 º

6 Tmp 6 3960 09:03:41 +473008:55:45 7m56s 12 º12 º

7 Tmp 7 5070 09:07:46 +561008:58:22 9m24s 12 º12 º

8 Tmp 8 5830 09:10:40 +623009:00:14 10m26s 12 º11 º

9 Tmp 8 6700 09:13:49 +638009:03:08 10m41s 12 º11 º

10 Tmp 12 880 09:16:02 +311009:10:48 5m14s 11 º11 º

11 Tmp 12 3320 09:18:18 +278009:13:37 4m41s 11 º11 º

12 Tmp 14 890 09:25:07 +148009:22:36 2m31s 11 º11 º

13 Tmp 15 1430 09:26:24 +153009:23:48 2m36s 11 º10 º

14 Tmp 16 2790 09:29:55 +176009:26:56 2m59s 11 º9 º

15 Tmp 17 3200 09:30:57 +172009:28:02 2m55s 11 º9 º

16 Tmp 18 4160 09:33:30 +209009:29:58 3m32s 11 º9 º

17 Tmp 20 5520 09:38:56 +358009:32:55 6m01s 11 º10 º

18 Tmp 26 7010 09:43:05 +256009:38:46 4m19s 11 º9 º

19 Tmp 30 7870 09:45:05 +230009:41:12 3m53s 11 º9 º

20 Tmp 31 0 09:45:53 +235009:41:55 3m58s 11 º9 º

21 Tmp 32 970 09:48:18 +282009:43:33 4m45s 11 º9 º

22 Tmp 35 1490 09:49:35 +293009:44:39 4m56s 11 º9 º

23 Tmp 36 2360 09:51:58 +318009:46:37 5m21s 11 º8 º

24 Tmp 38 3100 09:53:42 +336009:48:03 5m39s 11 º8 º

25 Tmp 40 4270 09:55:43 +211009:52:09 3m34s 11 º7 º

26 Tmp 44 970 10:13:45 +900009:54:29 19m16s 11 º11 º

27 Tmp 45 1450 10:15:31 +900009:55:54 19m37s 11 º11 º

28 Tmp 45 1970 10:19:41 +900009:57:51 21m50s 11 º11 º

29 Tmp 48 2620 +1800010:03:51 11 º15 º

30 Tmp 48 3230 +1800010:05:09 11 º15 º

31 Tmp 51 400 +1800010:08:52 11 º15 º

32 Tmp 51 1050 +1800010:10:01 11 º15 º

33 Tmp 54 1730 +1800010:11:26 11 º15 º

34 Tmp 56 3040 +1800010:14:01 11 º15 º

35 Tmp 57 0 +1800010:18:16 11 º15 º

36 Tmp 58 1530 +1800010:20:50 11 º15 º

37 Tmp 59 2210 +1800010:22:53 11 º15 º

38 Tmp 59 3230 +1800010:26:17 11 º14 º

39 Tmp 62 4140 +1800010:31:18 11 º14 º

40 Tmp 63 7360 +1800010:36:06 11 º14 º

10PG1PCZ 31524Total PP0Pen37NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 +1800011:26:46 14 º14 º

42 Tmp 68 6540 +1800011:31:53 14 º14 º

43 Tmp 70 1450 +1800011:36:18 14 º14 º

44 Tmp 70 2340 +1800011:38:05 14 º14 º

45 Tmp 71 4360 +1800011:41:26 14 º14 º

46 Tmp 73 4750 +1800011:42:14 14 º14 º

47 Tmp 75 8340 +1800011:47:12 14 º14 º

48 Tmp 80 1420 +1800011:54:22 14 º14 º

49 Tmp 80 2140 +1800011:55:38 14 º14 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 14 º11 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 14 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 14 º11 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 14 º11 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 14 º11 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 14 º11 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 14 º11 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 14 º11 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 14 º11 º

59 Tmp 100 1050 +1800012:21:56 14 º14 º

60 Tmp 101 2330 +1800012:23:40 14 º14 º

61 Tmp 102 4350 +1800012:26:41 14 º14 º

62 Tmp 105 1060 +1800012:34:19 14 º14 º

63 Tmp 107 4070 +1800012:38:01 14 º14 º

64 Tmp 112 0 +1800012:50:10 14 º14 º

65 Tmp 114 1270 +1800012:52:07 14 º14 º

66 Tmp 116 0 +1800012:57:13 14 º14 º

67 Tmp 116 2670 +1800013:00:11 14 º14 º

0PG0PCZ 32400Total PP0Pen37NumEtapa B

10Num 10A 10Tot PG 13º11ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

38 / Matheus Dultra Barros / Theu

Senior / 6 / 08:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba GAS GAS

38

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:47:55 0008:47:54 1s 7 º7 º

2 Tmp 3 2340 08:49:47 0008:49:44 3s 1 º2 º

3 Tmp 3 2670 08:50:43 +19008:50:21 22s 9 º9 º

4 Tmp 5 3020 08:51:22 +20008:50:59 23s 7 º7 º

5 Tmp 6 3620 08:53:15 +35008:52:37 38s 7 º7 º

6 Tmp 6 3960 08:54:33 +45008:53:45 48s 7 º6 º

7 Tmp 7 5070 08:58:48 +143008:56:22 2m26s 7 º9 º

8 Tmp 8 5830 09:01:56 +219008:58:14 3m42s 7 º7 º

9 Tmp 8 6700 09:05:36 +265009:01:08 4m28s 7 º7 º

10 Tmp 12 880 09:08:50 0009:08:48 2s 7 º7 º

11 Tmp 12 3320 09:11:50 +10009:11:37 13s 7 º8 º

12 Tmp 14 890 09:20:55 +16009:20:36 19s 7 º8 º

13 Tmp 15 1430 09:22:25 +34009:21:48 37s 7 º8 º

14 Tmp 16 2790 09:26:40 +101009:24:56 1m44s 7 º8 º

15 Tmp 17 3200 09:27:52 +107009:26:02 1m50s 7 º8 º

16 Tmp 18 4160 09:30:01 +120009:27:58 2m03s 8 º8 º

17 Tmp 20 5520 09:33:46 +168009:30:55 2m51s 8 º8 º

18 Tmp 26 7010 09:37:42 +53009:36:46 56s 7 º7 º

19 Tmp 30 7870 09:40:01 +46009:39:12 49s 7 º7 º

20 Tmp 31 0 09:40:58 +60009:39:55 1m03s 7 º7 º

21 Tmp 32 970 09:43:39 +123009:41:33 2m06s 7 º4 º

22 Tmp 35 1490 09:45:05 +143009:42:39 2m26s 7 º5 º

23 Tmp 36 2360 09:47:40 +180009:44:37 3m03s 7 º5 º

24 Tmp 38 3100 09:50:07 +241009:46:03 4m04s 6 º7 º

25 Tmp 40 4270 09:52:54 +162009:50:09 2m45s 6 º6 º

26 Tmp 44 970 09:56:56 +264009:52:29 4m27s 6 º6 º

27 Tmp 45 1450 09:59:13 +316009:53:54 5m19s 6 º5 º

28 Tmp 45 1970 10:02:52 +418009:55:51 7m01s 6 º6 º

29 Tmp 48 2620 10:05:20 +206010:01:51 3m29s 6 º6 º

30 Tmp 48 3230 10:06:50 +218010:03:09 3m41s 6 º6 º

31 Tmp 51 400 10:10:21 +206010:06:52 3m29s 6 º6 º

32 Tmp 51 1050 10:11:55 +231010:08:01 3m54s 5 º6 º

33 Tmp 54 1730 10:13:28 +239010:09:26 4m02s 5 º6 º

34 Tmp 56 3040 10:17:18 +314010:12:01 5m17s 6 º6 º

35 Tmp 57 0 10:22:07 +348010:16:16 5m51s 6 º6 º

36 Tmp 58 1530 10:25:33 +400010:18:50 6m43s 6 º6 º

37 Tmp 59 2210 10:28:11 +435010:20:53 7m18s 6 º6 º

38 Tmp 59 3230 10:31:41 +441010:24:17 7m24s 6 º6 º

39 Tmp 62 4140 10:34:37 +316010:29:18 5m19s 6 º6 º

40 Tmp 63 7360 10:39:00 +291010:34:06 4m54s 6 º6 º

15PG3PCZ 6953Total PP0Pen38NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 11:24:44 0011:24:46 2s 10 º10 º

42 Tmp 68 6540 11:29:54 0011:29:53 1s 8 º9 º

43 Tmp 70 1450 11:34:26 +5011:34:18 8s 8 º9 º

44 Tmp 70 2340 11:36:36 +28011:36:05 31s 9 º10 º

45 Tmp 71 4360 11:40:40 +71011:39:26 1m14s 9 º8 º

46 Tmp 73 4750 11:42:03 +106011:40:14 1m49s 9 º9 º

47 Tmp 75 8340 11:46:54 +99011:45:12 1m42s 9 º9 º

48 Tmp 80 1420 11:52:22 0011:52:22 0s 9 º6 º

49 Tmp 80 2140 11:53:35 0011:53:38 3s 9 º8 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 9 º15 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 9 º15 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 9 º15 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 9 º15 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 9 º15 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 9 º15 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 9 º15 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 9 º15 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 9 º15 º

59 Tmp 100 1050 12:27:45 +466012:19:56 7m49s 9 º9 º

60 Tmp 101 2330 12:30:03 +500012:21:40 8m23s 9 º9 º

61 Tmp 102 4350 12:34:30 +586012:24:41 9m49s 9 º9 º

62 Tmp 105 1060 12:42:18 +596012:32:19 9m59s 9 º9 º

63 Tmp 107 4070 12:44:41 +517012:36:01 8m40s 9 º9 º

64 Tmp 112 0 12:53:03 +290012:48:10 4m53s 9 º8 º

65 Tmp 114 1270 12:55:52 +342012:50:07 5m45s 9 º8 º

66 Tmp 116 0 13:00:55 +339012:55:13 5m42s 9 º8 º

67 Tmp 116 2670 13:03:46 +332012:58:11 5m35s 9 º8 º

12PG4PCZ 4277Total PP0Pen38NumEtapa B

6Num 15A 27Tot PG 6º6ºPG 12 9ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

46 / Fabio Brito Pinheiro / Capenga

Senior / 13 / 08:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jaguaquara CRF 230

46

14º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:51:25 0008:51:24 1s 4 º4 º

2 Tmp 3 2340 08:53:19 +2008:53:14 5s 4 º5 º

3 Tmp 3 2670 08:53:56 +2008:53:51 5s 1 º1 º

4 Tmp 5 3020 09:01:00 +388008:54:29 6m31s 11 º11 º

5 Tmp 6 3620 09:02:32 +382008:56:07 6m25s 11 º11 º

6 Tmp 6 3960 09:03:43 +385008:57:15 6m28s 11 º11 º

7 Tmp 7 5070 09:07:00 +425008:59:52 7m08s 11 º11 º

8 Tmp 8 5830 09:13:42 +715009:01:44 11m58s 11 º12 º

9 Tmp 8 6700 09:18:02 +801009:04:38 13m24s 11 º12 º

10 Tmp 12 880 +1800009:12:18 12 º15 º

11 Tmp 12 3320 +1800009:15:07 13 º15 º

12 Tmp 14 890 +1800009:24:06 14 º15 º

13 Tmp 15 1430 +1800009:25:18 14 º15 º

14 Tmp 16 2790 +1800009:28:26 14 º15 º

15 Tmp 17 3200 +1800009:29:32 14 º15 º

16 Tmp 18 4160 +1800009:31:28 14 º15 º

17 Tmp 20 5520 +1800009:34:25 14 º15 º

18 Tmp 26 7010 +1800009:40:16 14 º15 º

19 Tmp 30 7870 +1800009:42:42 14 º15 º

20 Tmp 31 0 +1800009:43:25 14 º15 º

21 Tmp 32 970 +1800009:45:03 14 º15 º

22 Tmp 35 1490 +1800009:46:09 14 º15 º

23 Tmp 36 2360 +1800009:48:07 14 º15 º

24 Tmp 38 3100 +1800009:49:33 14 º14 º

25 Tmp 40 4270 +1800009:53:39 14 º15 º

26 Tmp 44 970 +1800009:55:59 14 º15 º

27 Tmp 45 1450 +1800009:57:24 14 º15 º

28 Tmp 45 1970 +1800009:59:21 14 º15 º

29 Tmp 48 2620 +1800010:05:21 14 º14 º

30 Tmp 48 3230 +1800010:06:39 14 º14 º

31 Tmp 51 400 +1800010:10:22 14 º14 º

32 Tmp 51 1050 +1800010:11:31 14 º14 º

33 Tmp 54 1730 +1800010:12:56 14 º14 º

34 Tmp 56 3040 +1800010:15:31 14 º14 º

35 Tmp 57 0 +1800010:19:46 14 º14 º

36 Tmp 58 1530 +1800010:22:20 14 º14 º

37 Tmp 59 2210 +1800010:24:23 14 º14 º

38 Tmp 59 3230 +1800010:27:47 14 º13 º

39 Tmp 62 4140 +1800010:32:48 14 º13 º

40 Tmp 63 7360 +1800010:37:36 14 º13 º

0PG1PCZ 58900Total PP0Pen46NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 +1800011:28:16 13 º13 º

42 Tmp 68 6540 +1800011:33:23 13 º13 º

43 Tmp 70 1450 +1800011:37:48 13 º13 º

44 Tmp 70 2340 +1800011:39:35 13 º13 º

45 Tmp 71 4360 +1800011:42:56 13 º13 º

46 Tmp 73 4750 +1800011:43:44 13 º13 º

47 Tmp 75 8340 +1800011:48:42 13 º13 º

48 Tmp 80 1420 +1800011:55:52 13 º13 º

49 Tmp 80 2140 +1800011:57:08 13 º13 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

59 Tmp 100 1050 +1800012:23:26 13 º13 º

60 Tmp 101 2330 +1800012:25:10 13 º13 º

61 Tmp 102 4350 +1800012:28:11 13 º13 º

62 Tmp 105 1060 +1800012:35:49 13 º13 º

63 Tmp 107 4070 +1800012:39:31 13 º13 º

64 Tmp 112 0 +1800012:51:40 13 º13 º

65 Tmp 114 1270 +1800012:53:37 13 º13 º

66 Tmp 116 0 +1800012:58:43 13 º13 º

67 Tmp 116 2670 +1800013:01:41 13 º13 º

0PG0PCZ 32400Total PP0Pen46NumEtapa B

13Num 0A 0Tot PG 14ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

62 / Marcos Wendel / Porquinho

Senior / 8 / 08:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

62

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:48:58 +1008:48:54 4s 8 º8 º

2 Tmp 3 2340 08:50:52 +5008:50:44 8s 10 º10 º

3 Tmp 3 2670 08:51:36 +12008:51:21 15s 8 º8 º

4 Tmp 5 3020 08:52:15 +13008:51:59 16s 6 º6 º

5 Tmp 6 3620 08:54:03 +23008:53:37 26s 6 º6 º

6 Tmp 6 3960 08:55:17 +29008:54:45 32s 6 º5 º

7 Tmp 7 5070 08:59:10 +105008:57:22 1m48s 6 º6 º

8 Tmp 8 5830 09:02:10 +173008:59:14 2m56s 6 º6 º

9 Tmp 8 6700 09:05:23 +192009:02:08 3m15s 6 º5 º

10 Tmp 12 880 09:09:51 0009:09:48 3s 6 º5 º

11 Tmp 12 3320 09:12:47 +7009:12:37 10s 6 º5 º

12 Tmp 14 890 09:21:43 +4009:21:36 7s 6 º5 º

13 Tmp 15 1430 09:23:05 +14009:22:48 17s 6 º5 º

14 Tmp 16 2790 09:26:44 +45009:25:56 48s 6 º4 º

15 Tmp 17 3200 09:27:57 +52009:27:02 55s 6 º4 º

16 Tmp 18 4160 09:30:08 +67009:28:58 1m10s 6 º5 º

17 Tmp 20 5520 09:33:37 +99009:31:55 1m42s 6 º6 º

18 Tmp 26 7010 09:38:22 +33009:37:46 36s 6 º6 º

19 Tmp 30 7870 09:40:57 +42009:40:12 45s 6 º6 º

20 Tmp 31 0 09:41:50 +52009:40:55 55s 6 º6 º

21 Tmp 32 970 09:46:30 +234009:42:33 3m57s 6 º7 º

22 Tmp 35 1490 09:48:07 +265009:43:39 4m28s 6 º7 º

23 Tmp 36 2360 09:50:26 +286009:45:37 4m49s 6 º7 º

24 Tmp 38 3100 09:53:45 +399009:47:03 6m42s 7 º10 º

25 Tmp 40 4270 09:55:46 +274009:51:09 4m37s 7 º8 º

26 Tmp 44 970 09:59:21 +349009:53:29 5m52s 7 º7 º

27 Tmp 45 1450 10:01:32 +395009:54:54 6m38s 7 º6 º

28 Tmp 45 1970 10:03:41 +407009:56:51 6m50s 7 º5 º

29 Tmp 48 2620 10:06:07 +193010:02:51 3m16s 7 º5 º

30 Tmp 48 3230 10:07:17 +185010:04:09 3m08s 7 º5 º

31 Tmp 51 400 10:10:21 +146010:07:52 2m29s 7 º5 º

32 Tmp 51 1050 10:11:49 +165010:09:01 2m48s 6 º5 º

33 Tmp 54 1730 10:13:16 +167010:10:26 2m50s 6 º5 º

34 Tmp 56 3040 10:16:41 +217010:13:01 3m40s 5 º5 º

35 Tmp 57 0 10:20:33 +194010:17:16 3m17s 5 º5 º

36 Tmp 58 1530 10:23:03 +190010:19:50 3m13s 5 º5 º

37 Tmp 59 2210 10:25:24 +208010:21:53 3m31s 5 º5 º

38 Tmp 59 3230 10:28:59 +219010:25:17 3m42s 5 º5 º

39 Tmp 62 4140 10:31:54 +93010:30:18 1m36s 5 º5 º

40 Tmp 63 7360 10:35:41 +32010:35:06 35s 5 º5 º

16PG1PCZ 5586Total PP0Pen62NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 11:25:47 0011:25:46 1s 9 º9 º

42 Tmp 68 6540 11:30:55 0011:30:53 2s 7 º8 º

43 Tmp 70 1450 11:35:22 +1011:35:18 4s 5 º6 º

44 Tmp 70 2340 11:37:25 +17011:37:05 20s 7 º8 º

45 Tmp 71 4360 11:41:14 +45011:40:26 48s 5 º4 º

46 Tmp 73 4750 11:42:10 +53011:41:14 56s 3 º3 º

47 Tmp 75 8340 11:46:47 +32011:46:12 35s 3 º3 º

48 Tmp 80 1420 11:53:25 0011:53:22 3s 3 º5 º

49 Tmp 80 2140 11:54:37 0011:54:38 1s 3 º7 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 3 º13 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 3 º13 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 3 º13 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 3 º13 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 3 º13 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 3 º13 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 3 º13 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 3 º13 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 3 º13 º

59 Tmp 100 1050 12:21:50 +51012:20:56 54s 2 º1 º

60 Tmp 101 2330 12:23:45 +62012:22:40 1m05s 2 º1 º

61 Tmp 102 4350 12:26:47 +63012:25:41 1m06s 2 º1 º

62 Tmp 105 1060 12:33:33 +11012:33:19 14s 2 º2 º

63 Tmp 107 4070 12:37:01 0012:37:01 0s 2 º2 º

64 Tmp 112 0 12:49:28 +15012:49:10 18s 2 º5 º

65 Tmp 114 1270 12:52:02 +52012:51:07 55s 2 º6 º

66 Tmp 116 0 12:56:12 0012:56:13 1s 2 º5 º

67 Tmp 116 2670 12:59:13 0012:59:11 2s 2 º6 º

22PG7PCZ 402Total PP0Pen62NumEtapa B

8Num 16A 38Tot PG 5º5ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

66 / Gabriel Fonseca Silva / Negabinha

Senior / 19 / 08:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

66

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:54:27 0008:54:24 3s 1 º1 º

2 Tmp 3 2340 08:56:21 +4008:56:14 7s 7 º8 º

3 Tmp 3 2670 08:56:57 +3008:56:51 6s 4 º2 º

4 Tmp 5 3020 08:57:41 +9008:57:29 12s 4 º4 º

5 Tmp 6 3620 08:59:26 +16008:59:07 19s 4 º4 º

6 Tmp 6 3960 09:01:05 +47009:00:15 50s 5 º7 º

7 Tmp 7 5070 09:04:33 +98009:02:52 1m41s 5 º5 º

8 Tmp 8 5830 09:07:21 +154009:04:44 2m37s 5 º3 º

9 Tmp 8 6700 09:10:24 +163009:07:38 2m46s 4 º2 º

10 Tmp 12 880 09:15:21 0009:15:18 3s 4 º1 º

11 Tmp 12 3320 09:18:12 +2009:18:07 5s 4 º1 º

12 Tmp 14 890 09:27:10 +1009:27:06 4s 4 º2 º

13 Tmp 15 1430 09:28:29 +8009:28:18 11s 4 º4 º

14 Tmp 16 2790 09:32:16 +47009:31:26 50s 4 º5 º

15 Tmp 17 3200 09:33:25 +50009:32:32 53s 4 º3 º

16 Tmp 18 4160 09:35:25 +54009:34:28 57s 4 º3 º

17 Tmp 20 5520 09:38:26 +58009:37:25 1m01s 4 º2 º

18 Tmp 26 7010 09:43:26 +7009:43:16 10s 4 º2 º

19 Tmp 30 7870 09:45:59 +14009:45:42 17s 4 º3 º

20 Tmp 31 0 09:46:42 +14009:46:25 17s 4 º3 º

21 Tmp 32 970 09:48:30 +24009:48:03 27s 3 º2 º

22 Tmp 35 1490 09:49:49 +37009:49:09 40s 2 º1 º

23 Tmp 36 2360 09:51:58 +48009:51:07 51s 2 º1 º

24 Tmp 38 3100 09:53:43 +67009:52:33 1m10s 2 º1 º

25 Tmp 40 4270 09:56:44 +2009:56:39 5s 2 º1 º

26 Tmp 44 970 09:59:35 +33009:58:59 36s 2 º1 º

27 Tmp 45 1450 10:02:51 +144010:00:24 2m27s 2 º2 º

28 Tmp 45 1970 10:06:16 +232010:02:21 3m55s 2 º3 º

29 Tmp 48 2620 10:08:31 +7010:08:21 10s 2 º2 º

30 Tmp 48 3230 10:09:42 0010:09:39 3s 2 º1 º

31 Tmp 51 400 10:13:26 +1010:13:22 4s 2 º3 º

32 Tmp 51 1050 10:14:44 +10010:14:31 13s 2 º2 º

33 Tmp 54 1730 10:16:07 +8010:15:56 11s 2 º1 º

34 Tmp 56 3040 10:20:33 +119010:18:31 2m02s 2 º4 º

35 Tmp 57 0 10:25:27 +158010:22:46 2m41s 3 º4 º

36 Tmp 58 1530 10:27:52 +149010:25:20 2m32s 3 º4 º

37 Tmp 59 2210 10:30:04 +158010:27:23 2m41s 3 º4 º

38 Tmp 59 3230 10:33:08 +138010:30:47 2m21s 3 º4 º

39 Tmp 62 4140 10:36:53 +62010:35:48 1m05s 3 º4 º

40 Tmp 63 7360 10:40:38 0010:40:36 2s 3 º1 º

20PG4PCZ 2146Total PP0Pen66NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 11:31:17 0011:31:16 1s 1 º1 º

42 Tmp 68 6540 11:36:23 0011:36:23 0s 1 º1 º

43 Tmp 70 1450 11:40:49 0011:40:48 1s 1 º1 º

44 Tmp 70 2340 11:42:35 0011:42:35 0s 1 º1 º

45 Tmp 71 4360 11:46:57 +58011:45:56 1m01s 3 º7 º

46 Tmp 73 4750 11:47:56 +69011:46:44 1m12s 5 º5 º

47 Tmp 75 8340 11:52:22 +37011:51:42 40s 5 º4 º

48 Tmp 80 1420 11:58:54 0011:58:52 2s 4 º1 º

49 Tmp 80 2140 12:00:08 0012:00:08 0s 4 º1 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 4 º2 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 4 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 4 º2 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 4 º2 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 4 º2 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 4 º2 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 4 º2 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 4 º2 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 4 º2 º

59 Tmp 100 1050 12:31:22 +293012:26:26 4m56s 4 º5 º

60 Tmp 101 2330 12:33:11 +298012:28:10 5m01s 4 º4 º

61 Tmp 102 4350 12:35:58 +284012:31:11 4m47s 4 º4 º

62 Tmp 105 1060 12:42:20 +208012:38:49 3m31s 4 º4 º

63 Tmp 107 4070 12:44:34 +120012:42:31 2m03s 4 º4 º

64 Tmp 112 0 12:54:42 0012:54:40 2s 4 º1 º

65 Tmp 114 1270 12:56:58 +18012:56:37 21s 4 º3 º

66 Tmp 116 0 13:01:41 0013:01:43 2s 4 º1 º

67 Tmp 116 2670 13:04:43 0013:04:41 2s 4 º1 º

18PG9PCZ 1385Total PP0Pen66NumEtapa B

19Num 20A 38Tot PG 4º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

74 / Gerson Batista Nunes / Chokito

Senior / 12 / 08:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KDX 220

74

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:51:06 +9008:50:54 12s 12 º12 º

2 Tmp 3 2340 08:53:00 +13008:52:44 16s 12 º13 º

3 Tmp 3 2670 08:54:22 +58008:53:21 1m01s 13 º13 º

4 Tmp 5 3020 08:55:18 +76008:53:59 1m19s 10 º10 º

5 Tmp 6 3620 08:57:17 +97008:55:37 1m40s 10 º10 º

6 Tmp 6 3960 08:58:47 +119008:56:45 2m02s 10 º10 º

7 Tmp 7 5070 09:03:00 +215008:59:22 3m38s 10 º10 º

8 Tmp 8 5830 09:07:00 +343009:01:14 5m46s 10 º10 º

9 Tmp 8 6700 09:11:06 +415009:04:08 6m58s 10 º10 º

10 Tmp 12 880 09:13:49 +118009:11:48 2m01s 10 º10 º

11 Tmp 12 3320 09:16:51 +131009:14:37 2m14s 10 º10 º

12 Tmp 14 890 09:25:31 +112009:23:36 1m55s 10 º9 º

13 Tmp 15 1430 09:27:08 +137009:24:48 2m20s 10 º9 º

14 Tmp 16 2790 09:31:34 +215009:27:56 3m38s 10 º10 º

15 Tmp 17 3200 09:32:56 +231009:29:02 3m54s 10 º10 º

16 Tmp 18 4160 09:35:31 +270009:30:58 4m33s 10 º10 º

17 Tmp 20 5520 09:39:17 +319009:33:55 5m22s 10 º9 º

18 Tmp 26 7010 09:43:30 +221009:39:46 3m44s 10 º8 º

19 Tmp 30 7870 09:45:46 +211009:42:12 3m34s 10 º8 º

20 Tmp 31 0 09:46:39 +221009:42:55 3m44s 9 º8 º

21 Tmp 32 970 09:49:08 +272009:44:33 4m35s 9 º8 º

22 Tmp 35 1490 09:50:20 +278009:45:39 4m41s 9 º8 º

23 Tmp 36 2360 09:53:48 +368009:47:37 6m11s 9 º9 º

24 Tmp 38 3100 09:55:44 +398009:49:03 6m41s 8 º9 º

25 Tmp 40 4270 09:58:21 +309009:53:09 5m12s 8 º9 º

26 Tmp 44 970 10:02:31 +419009:55:29 7m02s 8 º8 º

27 Tmp 45 1450 10:07:29 +632009:56:54 10m35s 8 º8 º

28 Tmp 45 1970 10:14:19 +900009:58:51 15m28s 8 º10 º

29 Tmp 48 2620 10:17:23 +749010:04:51 12m32s 8 º9 º

30 Tmp 48 3230 10:19:01 +769010:06:09 12m52s 8 º9 º

31 Tmp 51 400 10:22:59 +784010:09:52 13m07s 8 º10 º

32 Tmp 51 1050 10:24:39 +815010:11:01 13m38s 8 º10 º

33 Tmp 54 1730 10:26:22 +833010:12:26 13m56s 8 º10 º

34 Tmp 56 3040 10:31:31 +900010:15:01 16m30s 8 º11 º

35 Tmp 57 0 10:43:53 +900010:19:16 24m37s 8 º11 º

36 Tmp 58 1530 10:47:15 +900010:21:50 25m25s 8 º11 º

37 Tmp 59 2210 10:51:02 +900010:23:53 27m09s 8 º11 º

38 Tmp 59 3230 10:55:46 +900010:27:17 28m29s 8 º11 º

39 Tmp 62 4140 10:59:35 +900010:32:18 27m17s 8 º11 º

40 Tmp 63 7360 11:03:40 +900010:37:06 26m34s 8 º11 º

13PG0PCZ 17357Total PP0Pen74NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 11:27:49 0011:27:46 3s 7 º7 º

42 Tmp 68 6540 11:32:56 0011:32:53 3s 5 º5 º

43 Tmp 70 1450 11:37:22 +1011:37:18 4s 4 º5 º

44 Tmp 70 2340 11:39:21 +13011:39:05 16s 6 º7 º

45 Tmp 71 4360 11:48:56 +387011:42:26 6m30s 11 º11 º

46 Tmp 73 4750 11:49:59 +402011:43:14 6m45s 11 º11 º

47 Tmp 75 8340 11:55:18 +423011:48:12 7m06s 11 º11 º

48 Tmp 80 1420 11:59:45 +260011:55:22 4m23s 11 º11 º

49 Tmp 80 2140 12:00:47 +246011:56:38 4m09s 11 º11 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 11 º9 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 11 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 11 º9 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 11 º9 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 11 º9 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 11 º9 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 11 º9 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 11 º9 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 11 º9 º

59 Tmp 100 1050 12:38:20 +900012:22:56 15m24s 11 º11 º

60 Tmp 101 2330 12:40:19 +900012:24:40 15m39s 11 º11 º

61 Tmp 102 4350 12:43:45 +900012:27:41 16m04s 11 º11 º

62 Tmp 105 1060 12:51:48 +900012:35:19 16m29s 11 º11 º

63 Tmp 107 4070 12:54:40 +900012:39:01 15m39s 11 º11 º

64 Tmp 112 0 13:03:24 +731012:51:10 12m14s 11 º11 º

65 Tmp 114 1270 13:06:49 +819012:53:07 13m42s 11 º11 º

66 Tmp 116 0 13:11:53 +817012:58:13 13m40s 11 º11 º

67 Tmp 116 2670 13:15:38 +864013:01:11 14m27s 11 º11 º

10PG2PCZ 9463Total PP0Pen74NumEtapa B

12Num 13A 23Tot PG 10º8ºPG 10 11ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

79 / Ricardo Augusto de Sousa / Duro Na Queda

Senior / 20 / 08:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

79

15º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 +1800008:54:54 15 º15 º

2 Tmp 3 2340 +1800008:56:44 15 º15 º

3 Tmp 3 2670 +1800008:57:21 15 º15 º

4 Tmp 5 3020 +1800008:57:59 15 º15 º

5 Tmp 6 3620 +1800008:59:37 15 º15 º

6 Tmp 6 3960 +1800009:00:45 15 º15 º

7 Tmp 7 5070 +1800009:03:22 15 º15 º

8 Tmp 8 5830 +1800009:05:14 15 º15 º

9 Tmp 8 6700 +1800009:08:08 15 º15 º

10 Tmp 12 880 +1800009:15:48 15 º14 º

11 Tmp 12 3320 +1800009:18:37 15 º14 º

12 Tmp 14 890 +1800009:27:36 15 º14 º

13 Tmp 15 1430 +1800009:28:48 15 º14 º

14 Tmp 16 2790 +1800009:31:56 15 º14 º

15 Tmp 17 3200 +1800009:33:02 15 º14 º

16 Tmp 18 4160 +1800009:34:58 15 º14 º

17 Tmp 20 5520 +1800009:37:55 15 º14 º

18 Tmp 26 7010 +1800009:43:46 15 º14 º

19 Tmp 30 7870 +1800009:46:12 15 º14 º

20 Tmp 31 0 +1800009:46:55 15 º14 º

21 Tmp 32 970 +1800009:48:33 15 º14 º

22 Tmp 35 1490 +1800009:49:39 15 º14 º

23 Tmp 36 2360 +1800009:51:37 15 º14 º

24 Tmp 38 3100 +1800009:53:03 15 º13 º

25 Tmp 40 4270 +1800009:57:09 15 º14 º

26 Tmp 44 970 +1800009:59:29 15 º12 º

27 Tmp 45 1450 +1800010:00:54 15 º12 º

28 Tmp 45 1970 +1800010:02:51 15 º12 º

29 Tmp 48 2620 +1800010:08:51 15 º11 º

30 Tmp 48 3230 +1800010:10:09 15 º11 º

31 Tmp 51 400 +1800010:13:52 15 º13 º

32 Tmp 51 1050 +1800010:15:01 15 º13 º

33 Tmp 54 1730 +1800010:16:26 15 º13 º

34 Tmp 56 3040 +1800010:19:01 15 º13 º

35 Tmp 57 0 +1800010:23:16 15 º13 º

36 Tmp 58 1530 +1800010:25:50 15 º13 º

37 Tmp 59 2210 +1800010:27:53 15 º13 º

38 Tmp 59 3230 +1800010:31:17 15 º12 º

39 Tmp 62 4140 +1800010:36:18 15 º12 º

40 Tmp 63 7360 +1800010:41:06 15 º12 º

0PG0PCZ 72000Total PP0Pen79NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 +1800011:31:46 12 º12 º

42 Tmp 68 6540 +1800011:36:53 12 º12 º

43 Tmp 70 1450 +1800011:41:18 12 º12 º

44 Tmp 70 2340 +1800011:43:05 12 º12 º

45 Tmp 71 4360 +1800011:46:26 12 º12 º

46 Tmp 73 4750 +1800011:47:14 12 º12 º

47 Tmp 75 8340 +1800011:52:12 12 º12 º

48 Tmp 80 1420 +1800011:59:22 12 º12 º

49 Tmp 80 2140 +1800012:00:38 12 º12 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 12 º1 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 12 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 12 º1 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 12 º1 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 12 º1 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 12 º1 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 12 º1 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 12 º1 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 12 º1 º

59 Tmp 100 1050 +1800012:26:56 12 º12 º

60 Tmp 101 2330 +1800012:28:40 12 º12 º

61 Tmp 102 4350 +1800012:31:41 12 º12 º

62 Tmp 105 1060 +1800012:39:19 12 º12 º

63 Tmp 107 4070 +1800012:43:01 12 º12 º

64 Tmp 112 0 +1800012:55:10 12 º12 º

65 Tmp 114 1270 +1800012:57:07 12 º12 º

66 Tmp 116 0 +1800013:02:13 12 º12 º

67 Tmp 116 2670 +1800013:05:11 12 º12 º

0PG0PCZ 32400Total PP0Pen79NumEtapa B

20Num 0A 0Tot PG 15ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

192 / Marcelo Sampaio Andrade Silva / Guevara

Senior / 14 / 08:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 250

192

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:52:00 +3008:51:54 6s 9 º9 º

2 Tmp 3 2340 08:53:46 0008:53:44 2s 5 º1 º

3 Tmp 3 2670 08:54:27 +3008:54:21 6s 3 º3 º

4 Tmp 5 3020 08:55:12 +10008:54:59 13s 5 º5 º

5 Tmp 6 3620 08:56:57 +17008:56:37 20s 5 º5 º

6 Tmp 6 3960 08:58:03 +15008:57:45 18s 3 º1 º

7 Tmp 7 5070 09:01:52 +87009:00:22 1m30s 4 º4 º

8 Tmp 8 5830 09:04:53 +156009:02:14 2m39s 4 º4 º

9 Tmp 8 6700 09:08:38 +207009:05:08 3m30s 5 º6 º

10 Tmp 12 880 09:12:51 0009:12:48 3s 5 º3 º

11 Tmp 12 3320 09:15:43 +3009:15:37 6s 5 º2 º

12 Tmp 14 890 09:24:55 +16009:24:36 19s 5 º7 º

13 Tmp 15 1430 09:26:08 +17009:25:48 20s 5 º6 º

14 Tmp 16 2790 09:29:54 +55009:28:56 58s 5 º6 º

15 Tmp 17 3200 09:30:59 +54009:30:02 57s 5 º6 º

16 Tmp 18 4160 09:33:09 +68009:31:58 1m11s 5 º6 º

17 Tmp 20 5520 09:36:18 +80009:34:55 1m23s 5 º5 º

18 Tmp 26 7010 09:41:09 +20009:40:46 23s 5 º4 º

19 Tmp 30 7870 09:43:20 +5009:43:12 8s 5 º1 º

20 Tmp 31 0 09:44:11 +13009:43:55 16s 5 º2 º

21 Tmp 32 970 09:46:13 +37009:45:33 40s 4 º3 º

22 Tmp 35 1490 09:48:22 +100009:46:39 1m43s 4 º3 º

23 Tmp 36 2360 09:51:19 +159009:48:37 2m42s 4 º3 º

24 Tmp 38 3100 09:53:13 +187009:50:03 3m10s 4 º4 º

25 Tmp 40 4270 09:55:29 +77009:54:09 1m20s 4 º4 º

26 Tmp 44 970 09:58:52 +140009:56:29 2m23s 4 º5 º

27 Tmp 45 1450 10:05:22 +445009:57:54 7m28s 5 º7 º

28 Tmp 45 1970 10:08:51 +537009:59:51 9m00s 5 º7 º

29 Tmp 48 2620 10:11:37 +343010:05:51 5m46s 5 º7 º

30 Tmp 48 3230 10:15:34 +502010:07:09 8m25s 5 º7 º

31 Tmp 51 400 10:19:32 +517010:10:52 8m40s 5 º8 º

32 Tmp 51 1050 10:21:07 +543010:12:01 9m06s 7 º8 º

33 Tmp 54 1730 10:22:36 +547010:13:26 9m10s 7 º8 º

34 Tmp 56 3040 10:29:39 +815010:16:01 13m38s 7 º9 º

35 Tmp 57 0 10:34:01 +822010:20:16 13m45s 7 º8 º

36 Tmp 58 1530 10:36:58 +845010:22:50 14m08s 7 º8 º

37 Tmp 59 2210 10:39:37 +881010:24:53 14m44s 7 º8 º

38 Tmp 59 3230 10:43:15 +895010:28:17 14m58s 7 º7 º

39 Tmp 62 4140 10:46:07 +766010:33:18 12m49s 7 º7 º

40 Tmp 63 7360 10:50:03 +714010:38:06 11m57s 7 º7 º

14PG2PCZ 10701Total PP0Pen192NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 11:28:49 0011:28:46 3s 6 º6 º

42 Tmp 68 6540 11:33:56 0011:33:53 3s 4 º4 º

43 Tmp 70 1450 11:38:38 +17011:38:18 20s 11 º11 º

44 Tmp 70 2340 11:40:34 +26011:40:05 29s 11 º9 º

45 Tmp 71 4360 11:44:26 +57011:43:26 1m00s 8 º6 º

46 Tmp 73 4750 11:45:33 +76011:44:14 1m19s 8 º7 º

47 Tmp 75 8340 11:50:27 +72011:49:12 1m15s 8 º7 º

48 Tmp 80 1420 11:56:28 +3011:56:22 6s 8 º8 º

49 Tmp 80 2140 11:57:39 0011:57:38 1s 8 º4 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 8 º7 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 8 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 8 º7 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 8 º7 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 8 º7 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 8 º7 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 8 º7 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 8 º7 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 8 º7 º

59 Tmp 100 1050 12:27:32 +213012:23:56 3m36s 5 º4 º

60 Tmp 101 2330 12:32:25 +402012:25:40 6m45s 5 º8 º

61 Tmp 102 4350 12:35:41 +417012:28:41 7m00s 7 º8 º

62 Tmp 105 1060 12:42:52 +390012:36:19 6m33s 7 º8 º

63 Tmp 107 4070 12:45:37 +333012:40:01 5m36s 7 º8 º

64 Tmp 112 0 12:59:07 +414012:52:10 6m57s 8 º9 º

65 Tmp 114 1270 13:02:03 +473012:54:07 7m56s 8 º9 º

66 Tmp 116 0 13:07:17 +481012:59:13 8m04s 8 º9 º

67 Tmp 116 2670 13:10:07 +473013:02:11 7m56s 8 º9 º

13PG3PCZ 3847Total PP0Pen192NumEtapa B

14Num 14A 27Tot PG 7º7ºPG 13 8ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

216 / Almir Aristides de Mello / Chupetao

Senior / 18 / 08:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 XC

216

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:53:55 0008:53:54 1s 2 º2 º

2 Tmp 3 2340 08:55:48 +1008:55:44 4s 2 º3 º

3 Tmp 3 2670 08:56:30 +6008:56:21 9s 5 º7 º

4 Tmp 5 3020 08:57:07 +5008:56:59 8s 2 º3 º

5 Tmp 6 3620 08:58:50 +10008:58:37 13s 2 º1 º

6 Tmp 6 3960 09:00:05 +17008:59:45 20s 1 º2 º

7 Tmp 7 5070 09:03:25 +60009:02:22 1m03s 1 º1 º

8 Tmp 8 5830 09:07:01 +164009:04:14 2m47s 2 º5 º

9 Tmp 8 6700 09:10:04 +173009:07:08 2m56s 2 º3 º

10 Tmp 12 880 09:14:50 0009:14:48 2s 2 º2 º

11 Tmp 12 3320 09:17:48 +8009:17:37 11s 2 º7 º

12 Tmp 14 890 09:26:42 +3009:26:36 6s 2 º3 º

13 Tmp 15 1430 09:27:55 +4009:27:48 7s 2 º2 º

14 Tmp 16 2790 09:31:39 +40009:30:56 43s 2 º2 º

15 Tmp 17 3200 09:32:51 +46009:32:02 49s 2 º2 º

16 Tmp 18 4160 09:34:42 +41009:33:58 44s 2 º2 º

17 Tmp 20 5520 09:37:58 +60009:36:55 1m03s 2 º3 º

18 Tmp 26 7010 09:42:55 +6009:42:46 9s 2 º1 º

19 Tmp 30 7870 09:45:21 +6009:45:12 9s 2 º2 º

20 Tmp 31 0 09:46:06 +8009:45:55 11s 2 º1 º

21 Tmp 32 970 09:47:59 +23009:47:33 26s 1 º1 º

22 Tmp 35 1490 09:49:20 +38009:48:39 41s 1 º2 º

23 Tmp 36 2360 09:51:46 +66009:50:37 1m09s 1 º2 º

24 Tmp 38 3100 09:53:14 +68009:52:03 1m11s 1 º2 º

25 Tmp 40 4270 09:56:15 +3009:56:09 6s 1 º2 º

26 Tmp 44 970 09:59:15 +43009:58:29 46s 1 º2 º

27 Tmp 45 1450 10:02:44 +167009:59:54 2m50s 1 º4 º

28 Tmp 45 1970 10:05:46 +232010:01:51 3m55s 1 º4 º

29 Tmp 48 2620 10:08:09 +15010:07:51 18s 1 º4 º

30 Tmp 48 3230 10:09:25 +13010:09:09 16s 1 º4 º

31 Tmp 51 400 10:12:53 0010:12:52 1s 1 º1 º

32 Tmp 51 1050 10:14:18 +14010:14:01 17s 1 º4 º

33 Tmp 54 1730 10:15:48 +19010:15:26 22s 1 º4 º

34 Tmp 56 3040 10:19:12 +68010:18:01 1m11s 1 º3 º

35 Tmp 57 0 10:23:25 +66010:22:16 1m09s 1 º3 º

36 Tmp 58 1530 10:25:55 +62010:24:50 1m05s 1 º3 º

37 Tmp 59 2210 10:28:20 +84010:26:53 1m27s 1 º3 º

38 Tmp 59 3230 10:31:25 +65010:30:17 1m08s 2 º3 º

39 Tmp 62 4140 10:35:20 0010:35:18 2s 2 º1 º

40 Tmp 63 7360 10:40:10 +1010:40:06 4s 2 º4 º

22PG4PCZ 1705Total PP0Pen216NumEtapa A

41 Tmp 67 3210 11:30:46 0011:30:46 0s 2 º2 º

42 Tmp 68 6540 11:35:53 0011:35:53 0s 2 º2 º

43 Tmp 70 1450 11:40:23 +2011:40:18 5s 6 º7 º

44 Tmp 70 2340 11:42:10 +2011:42:05 5s 4 º4 º

45 Tmp 71 4360 11:46:43 +74011:45:26 1m17s 7 º9 º

46 Tmp 73 4750 11:47:52 +95011:46:14 1m38s 7 º8 º

47 Tmp 75 8340 11:52:15 +60011:51:12 1m03s 7 º6 º

48 Tmp 80 1420 11:58:24 0011:58:22 2s 7 º2 º

49 Tmp 80 2140 11:59:35 0011:59:38 3s 7 º2 º

50 Canc 84 3410 --:--:-- 00--:--:-- 7 º3 º

51 Canc 87 5400 --:--:-- 00--:--:-- 7 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 87 6060 --:--:-- 00--:--:-- 7 º3 º

53 Canc 87 6850 --:--:-- 00--:--:-- 7 º3 º

54 Canc 88 7620 --:--:-- 00--:--:-- 7 º3 º

55 Canc 90 1670 --:--:-- 00--:--:-- 7 º3 º

56 Canc 93 2430 --:--:-- 00--:--:-- 7 º3 º

57 Canc 95 4670 --:--:-- 00--:--:-- 7 º3 º

58 Canc 96 6100 --:--:-- 00--:--:-- 7 º3 º

59 Tmp 100 1050 12:31:14 +315012:25:56 5m18s 7 º6 º

60 Tmp 101 2330 12:33:06 +323012:27:40 5m26s 6 º5 º

61 Tmp 102 4350 12:35:57 +313012:30:41 5m16s 5 º5 º

62 Tmp 105 1060 12:42:19 +237012:38:19 4m00s 5 º5 º

63 Tmp 107 4070 12:44:31 +147012:42:01 2m30s 5 º5 º

64 Tmp 112 0 12:54:30 +17012:54:10 20s 5 º6 º

65 Tmp 114 1270 12:56:51 +41012:56:07 44s 5 º5 º

66 Tmp 116 0 13:01:14 0013:01:13 1s 5 º2 º

67 Tmp 116 2670 13:04:13 0013:04:11 2s 5 º2 º

16PG6PCZ 1626Total PP0Pen216NumEtapa B

18Num 22A 38Tot PG 3º2ºPG 16 5ºPGB Col.
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